
Inbjudan	seminarium	Personlig	assistans	idag	-	hur	funkarInbjudan	seminarium	Personlig	assistans	idag	-	hur	funkar

det?det?
6	april	kl.	16-18.30	på	Dalheimers	Hus	i	Göteborg

HafV	-	Forskning	i	Västsverige	om	människor	medHafV	-	Forskning	i	Västsverige	om	människor	med

funktionsnedsättningfunktionsnedsättning	anordnar	seminarier	och	konferenser

och	främjar	samarbete	inom	området	forskning	om	människor

med	funktionsnedsättning.	

Vi	inbjuder	nu	till	ett	spännande	seminarium	omVi	inbjuder	nu	till	ett	spännande	seminarium	om

Personlig	assistans	Personlig	assistans	

Du	får	först	lyssna	till	Anna	Dunér	och	El isabeth	Olin	Anna	Dunér	och	El isabeth	Olin	som	båda	är

docenter	i	socialt	arbete	vid	Göteborgs	universitet.	De	kommer	att

berätta	om	två	delstudier	inom	forskningsprojekt	där	anhörigassistans

är	i	fokus.	Den	första	delstudien,	"Arbete	och	kärlek",	handlar	om

föräldrar	som	arbetar	som	personliga	assistenter	för	sina	vuxna	barn.

Den	andra	"För	att	de	känner	mig	så	väl",	handlar	om

assistentanvändare	som	har	personlig	assistans	från	en	eller	flera

familjemedlemmar.

Efter	en	bensträckare	får	du	lyssna	till	Karin	BoskovicKarin	Boskovic	från	IfA	-

Intresseföreningen	för	Assistansberättigade.	Karin	har	i	flera	år	arbetat

med	rätten	att	få	vara	delakitg	i	beslut	kring	sin	egen	assistans,	först	i

ett	projekt	kring	barn	och	nu	i	projektet	iFOKUS.	Detta	handlar	om	hur

vuxna	med	kognitiva	och	kommunikativa	svårigheter	skall	kunna	ges

möjlighet	till	inflytande.	

Vi	avslutar	med	en	gemensam	frågestund	och	diskussion	med	alla

föreläsarna.	

Du	får	kaffe	eller	te	och	en	ostmacka	när	du	kommer	så	du

skall	orka.	Vi	tar	också	en	kort	bensträckare	mellan	våra

föreläsare.	

Seminariet	är	kostnadsfritt!	men	eftersom	vi	bjuder	på	fika	är

det	viktigt	att	du	anmäler	dig	och	talar	om	i	god	tid	om	du	får

förhinder.	



Anmäl	dig	senast	30/3	genom	att	skicka	e-post	till:	

magnus.eriksson@vgregion.se.	Skriv	ditt	namn,	ev

arbetsplats/förening	samt	om	du	har	något	önskemål	när	det

gäller	smörgåsen	(allergi).	Skriv	HafV	i	mailrubriken.

VÄLKOMMEN!	VÄLKOMMEN!	

Styrelsen	i	HafV	

För	info	om	symbollicenser:	http://www.dart-gbg.org/licenser
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